
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r, 
poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
 
 
 

Teresa Sujkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F117E-FAB2-42A2-A65A-96E5281F124B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 października 2020 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2020 roku. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 750   Administracja publiczna 250 293,93 -2 045,93 248 248,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 52 648,93 -2 045,93 50 603,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 438,93 -2 045,93 50 393,00 

 801   Oświata i wychowanie 487 689,00 -420,00 487 269,00 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 038,00 -420,00 28 618,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 038,00 -420,00 28 618,00 

 852   Pomoc społeczna 221 474,00 100,00 221 574,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 000,00 100,00 9 100,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 000,00 100,00 9 100,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 822,00 450,00 40 272,00 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 822,00 450,00 40 272,00 

 
  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

6 075,00 450,00 6 525,00 

 855   Rodzina 4 688 461,00 58 308,00 4 746 769,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 135 360,00 58 308,00 1 193 668,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F117E-FAB2-42A2-A65A-96E5281F124B. podpisany Strona 1



 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 089 000,00 58 308,00 1 147 308,00 

 Razem: 18 538 495,11 56 392,07 18 594 887,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F117E-FAB2-42A2-A65A-96E5281F124B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 października 2020 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki Bidżetu 2020 roku 

             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 097 579,73 0,00 1 097 579,73 
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 795 001,00 0,00 795 001,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 962,00 8 000,00 87 962,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -8 000,00 7 500,00 
 750   Administracja publiczna 2 255 171,92 -2 045,93 2 253 125,99 
  75011  Urzędy wojewódzkie 169 449,93 -2 045,93 167 404,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 14 780,93 -2 045,93 12 735,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 913 256,99 13 000,00 1 926 256,99 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 450,00 43 000,00 1 201 450,00 

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 12 400,00 -10 000,00 2 400,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 760,00 -20 000,00 86 760,00 
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 810,00 -13 000,00 14 810,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
   4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 5 569 211,00 -420,00 5 568 791,00 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 038,00 -420,00 28 618,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 751,00 -416,00 28 335,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 287,00 -4,00 283,00 
 852   Pomoc społeczna 780 159,00 100,00 780 259,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 230,00 100,00 9 330,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F117E-FAB2-42A2-A65A-96E5281F124B. podpisany Strona 1



   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 230,00 100,00 9 330,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 154 330,00 450,00 154 780,00 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 822,00 450,00 53 272,00 
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 075,00 450,00 6 525,00 
 855   Rodzina 4 666 751,00 58 308,00 4 725 059,00 
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 410 400,00 0,00 3 410 400,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 429,00 -200,00 18 229,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 2 194,00 200,00 2 394,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 095 400,00 58 308,00 1 153 708,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 006 178,00 58 308,00 1 064 486,00 
  85504  Wspieranie rodziny 147 000,00 0,00 147 000,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00 276,00 818,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 -74,00 0,00 
 Razem: 19 051 194,59 56 392,07 19 107 586,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F117E-FAB2-42A2-A65A-96E5281F124B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 października 2020 r. 

Dochody Zlecone 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 750   Administracja publiczna 77 493,93 -2 045,93 75 448,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 52 438,93 -2 045,93 50 393,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 438,93 -2 045,93 50 393,00 

 801   Oświata i wychowanie 29 038,00 -420,00 28 618,00 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 038,00 -420,00 28 618,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 038,00 -420,00 28 618,00 

 855   Rodzina 4 632 951,00 58 308,00 4 691 259,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 089 000,00 58 308,00 1 147 308,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 089 000,00 58 308,00 1 147 308,00 

 Razem: 5 061 442,66 55 842,07 5 117 284,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F117E-FAB2-42A2-A65A-96E5281F124B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 października 2020 r. 

Wydatki zlecone 2020 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 77 493,93 -2 045,93 75 448,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 438,93 -2 045,93 50 393,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 780,93 -2 045,93 2 735,00 

801   Oświata i wychowanie 29 038,00 -420,00 28 618,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 038,00 -420,00 28 618,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 751,00 -416,00 28 335,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 287,00 -4,00 283,00 

855   Rodzina 4 632 951,00 58 308,00 4 691 259,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 401 000,00 0,00 3 401 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 429,00 -200,00 18 229,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 194,00 200,00 2 394,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 089 000,00 58 308,00 1 147 308,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 006 178,00 58 308,00 1 064 486,00 
 85504  Wspieranie rodziny 139 000,00 0,00 139 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00 74,00 616,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 -74,00 0,00 

Razem: 5 061 442,66 55 842,07 5 117 284,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F117E-FAB2-42A2-A65A-96E5281F124B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

